

**SJATOX ApS**  
Islands Brygge 118, 3. tv, 2300 København S

**CVR-nr. 37 97 10 81**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

---

Søren Juhl Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SJATOX ApS Islands Brygge 118, 3. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 37 97 10 81
	Stiftet: 30. august 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Juhl Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	HAVS ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af udlejningsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.370.711 kr. mod 788.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.063.948</b>	<b>8.024.277</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.131.502	-3.670.310
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.932.446</b>	<b>4.353.967</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	246.168	192.596
Andre finansielle indtægter	17.625	2.624
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.411.150	-2.689.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.214.911</b>	<b>1.859.916</b>
2 Skat af årets resultat	-155.800	-1.071.260
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.370.711</b>	<b>788.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	788.656
Disponeret fra overført resultat	-1.370.711	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.370.711</b>	<b>788.656</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	134.639.217	134.060.253
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>257.667</u>	<u>314.667</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.896.884</u>	<u>134.374.920</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>134.896.884</u></b>	<b><u>134.374.920</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.506	54.596
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.305.292	12.179.811
	Andre tilgodehavender	<u>134.558</u>	<u>1.219.009</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.606.356</u>	<u>13.453.416</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.606.356</u></b>	<b><u>13.453.416</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>148.503.240</u></b>	<b><u>147.828.336</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.273.976	5.644.687
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.323.976</b>	<b>5.694.687</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.071.200	2.915.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.071.200</b>	<b>2.915.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Ansvarlig lånekapital	20.000.000	20.000.000
6 Gæld til realkreditinstitutter	47.237.411	51.971.769
7 Deposita	3.133.277	2.896.047
8 Anden gæld	13.545.000	13.545.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	83.915.688	88.412.816
Kortfristet del af langfristet gæld	5.058.493	5.105.757
Gæld til pengeinstitutter	1.602.774	1.141.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser	940.381	1.750.795
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.041.467	38.408.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.188.035	2.131.047
Selskabsskat	0	232.100
9 Anden gæld	3.045.147	1.719.427
Periodeafgrænsningsposter	316.079	316.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.192.376	50.805.433
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>141.108.064</b>	<b>139.218.249</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>148.503.240</b>	<b>147.828.336</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.856.031	4.906.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	788.656	788.656
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.644.687	5.694.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.370.711	-1.370.711
	<b>50.000</b>	<b>4.273.976</b>	<b>4.323.976</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.541.955	1.080.621
Andre finansielle omkostninger	2.869.195	1.608.650
	<u><b>4.411.150</b></u>	<u><b>2.689.271</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	232.100
Årets regulering af udskudt skat	155.800	903.400
Sambeskatningsbidrag	0	-64.240
	<u><b>155.800</b></u>	<u><b>1.071.260</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	145.510.015	126.724.814
Tilgang i årets løb	4.653.466	18.785.201
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>150.163.481</b></u>	<u><b>145.510.015</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-11.449.762	-7.794.785
Årets afskrivninger	-4.074.502	-3.654.977
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-15.524.264</b></u>	<u><b>-11.449.762</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>134.639.217</b></u>	<u><b>134.060.253</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	390.000	75.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>315.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>390.000</u></b>	<b><u>390.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-75.333	-60.000
Årets afskrivninger	<u>-57.000</u>	<u>-15.333</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-132.333</u></b>	<b><u>-75.333</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>257.667</u></b>	<b><u>314.667</u></b>
<b>5. Ansvarlig lånekapital</b>		
Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Lånet forrentes med 2,5 %.		
Den ansvarlige lånekapital kan opsiges til fuld indfrielse med 2 års varsel. Lånet forfalder dog til fuld og endelig indfrielse senest den 30. september 2026.		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	52.295.904	57.077.526
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-5.058.493</u>	<u>-5.105.757</u>
	<b><u>47.237.411</u></b>	<b><u>51.971.769</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>27.526.457</u>	<u>31.548.741</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Deposita</b>		
Deposita i alt	3.133.277	2.896.047
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>3.133.277</b></u>	<u><b>2.896.047</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 8. Anden gæld

Selskabet har indgået en suspensiv salgsaftale ifbm. byggeretter, og har i denne forbindelse modtaget et lån, som forfalder til indfrielse ved gennemførelse af salget.

### 9. Anden gæld

Selskabet har modtaget nettoacointindbetalinger vedr. varme-, el- og fællesregnskaber for i alt 1.082 t.kr. mod 1.178 t.kr. sidste år. Derudover består anden gæld af lån fra tredjemand.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 52.819 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 134.639 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.750 t.kr. til sikkerhed for lån fra tredjemand, som pr. 31. december 2023 udgør 13.545 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 11. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Juhl ApS, CVR-nr. 26917972, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Søren Juhl Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Juhl Nielsen

Direktør

ID: cc84afcc-4970-4c4f-8458-597035791ffe

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 10:38:36

Underskrevet med MitID



## Kenn Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 10:52:29

Underskrevet med MitID



## Jesper Majkjær Ramlov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:32:45

Underskrevet med MitID



## Søren Juhl Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Juhl Nielsen

Dirigent

ID: cc84afcc-4970-4c4f-8458-597035791ffe

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:32:06

Underskrevet med MitID

